
 
 

UCHWAŁA NR XXV-159/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 19 548,69 zł do kwoty 23 333 904,12 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 548,69 zł do kwoty 15 323 663,33 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 8 010 240,79 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 19 548,69 zł do kwoty 28 071 951,05 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19 548,69 zł do kwoty 15 233 832,18 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 12 838 118,87 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Nieszawa wynosi 4 738 046,93 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
202 403,43 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 000 000,00 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 515 331,57 zł. 

2. Przychody Miasta Nieszawa wynoszą 5 062 715,36 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł tj. niewykorzystane środki 
na profilaktykę z lat ubiegłych 18 522,72 zł, niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
z lat ubiegłych 1 581,61 zł, niewykorzystane środki z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
z lat ubiegłych 207,60 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 202 403,43 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 3 000 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 840 
000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 51



3. Rozchody Miasta Nieszawa wynoszą 324 668,43 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 245 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
79 668,43 zł. 

§ 3. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. Treść uchwały zostanie  
zamieszczona na stronie internetowej www.nieszawa.mojregion.info. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 51



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV-159/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 22 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina  1 080 783,00 19 548,69 1 100 331,69 

 85504  Wspieranie rodziny  11 991,00 19 548,69 31 539,69 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw  0,00 19 548,69 19 548,69 

   Razem  23 314 355,43 19 548,69 23 333 904,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 51



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV-159/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 22 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 809 143,89 -5 800,00 3 803 343,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 208 397,10 -5 800,00 3 202 597,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 799,87 -5 800,00 163 999,87 

757   Obsługa długu publicznego 176 228,62 5 800,00 182 028,62 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

176 228,62 5 800,00 182 028,62 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

169 383,62 5 800,00 175 183,62 

855   Rodzina 1 198 913,30 19 548,69 1 218 461,99 

 85504  Wspieranie rodziny 120 121,30 19 548,69 139 669,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 560,07 16 369,21 107 929,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 766,15 2 788,23 19 554,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 352,94 391,25 2 744,19 

   Razem 28 052 402,36 19 548,69 28 071 951,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 51


	UCHWAŁA NR XXV-159/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2026-01-02T14:59:46+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




